
 

 

UCHWAŁA Nr XX/166/20 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 20 listopada 2020r. 

w sprawie utworzenia spółdzielni socjalnej. 

 

Na podstawie art.18 ust.2.pkt 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj.z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art.4 ust.2 pkt 2 i art.6 ust.1 pkt 4 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2006r. o spółdzielniach socjalnych (tj. Dz.U.z 2018r., poz.1205 z 

późn. zm.)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża wolę założenia Spółdzielni Socjalnej „PO SĄSIEDZKU” z siedzibą w Bisztynku. 

 

§ 2. Członkami – Założycielami spółdzielni są:  

1.Gmina Bisztynek, 

2.Stowarzyszenie „Nasz Kalejdoskop” z siedzibą w Bisztynku. 

 

§ 3. Rada Miejska w Bisztynku upoważnia Burmistrza Bisztynka do złożenia oświadczenia 

woli o utworzeniu przez Gminę Bisztynek Spółdzielni Socjalnej „PO SĄSIEDZKU”. 

 

§ 4. Szczegółowe zasady funkcjonowania spółdzielni w tym zasady objęcia udziałów 

członkowskich, określone zostaną w statucie przyjętym i podpisanym przez Członków – 

Założycieli Spółdzielni Socjalnej „PO SĄSIEDZKU” na  Walnym Zgromadzeniu Członków. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




